
Transport beton gata de turnare cu cifa si stationare

I.D.: 83205656

Data publicarii	08.06.23	Coduri CPV	60100000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.349,50 RON - 3.349,50 RON

Descriere: Transport beton gata de turnare cu cifa si stationare DJ 141 B Richis Transport Medias-Richis (24 km x 2 = 48 km) : 408,00 lei / cursa x 8 curse = 3.264,00 lei Stationare : 150,00 lei / ora x 0, 57 ore = 85,50 lei
